



Tlf.: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Markedspladsen 25  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VEST-ENTREPRISE APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. februar 2015

---

Jakob Olsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vest-Entreprise ApS Nørrevang 15, Lønne 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 29 81 26 08 Stiftet: 21. oktober 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
<b>Direktion</b>	Hardy Olsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Bredgade 32 6830 Nørre Nebel

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre håndværksentreprise og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.136, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 262 og en egenkapital på kr. -161.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets omsætningsaktiver realiseres i takt med at gældsforpligtelser forfalder. Jeg forventer, at dette vil ske og henviser til note i årsregnskabet omkring usikkerhed ved going concern.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Kapitalen forventes reableret ved kommende regnskabsårs positive resultater.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>557.121</b>	<b>111</b>
Personaleomkostninger.....	1	-396.327	-69
Af- og nedskrivninger.....		-27.596	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>133.198</b>	<b>38</b>
Andre finansielle omkostninger.....		2.452	-22
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>135.650</b>	<b>16</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>135.650</b>	<b>16</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		135.650	16
<b>I ALT</b> .....		<b>135.650</b>	<b>16</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	21
Varebeholdninger.....		0	21
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2	198.995	25
Udskudte skatteaktiver.....	3	0	0
Andre tilgodehavender.....		2.450	0
Tilgodehavender.....		201.445	25
Likvide beholdninger.....		60.787	24
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		262.232	70
AKTIVER.....		262.232	70

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 tkr.</b>
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-286.118	-422
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-161.118</b>	<b>-297</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		176.026	189
Anden gæld.....		247.324	178
Kortfristede gældsforpligtelser.....		423.350	367
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>423.350</b>	<b>367</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>262.232</b>	<b>70</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	305.939	54	
Pensioner.....	24.702	0	
Omkostninger til social sikring.....	7.754	7	
Andre personaleomkostninger.....	57.932	8	
	<b>396.327</b>	<b>69</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>2</b>
Kostpris af periodens uafsluttede produktion.....	198.995	25	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>198.995</b>	<b>25</b>	
<b>Udskudt skatteaktiv</b>			<b>3</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører fremført underskud fra tidligere år.			
Negativ udskudt skat er nulstillet på grund af usikkerhed om udnyttelse inden for de nærmeste år.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Fremført underskud.....	0	335.374	-335.374
	<b>0</b>	<b>335.374</b>	<b>-335.374</b>
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013.....	125.000	-421.768	-296.768
Forslag til årets resultatdisponering.....		135.650	135.650
<b>Egenkapital 30. september 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-286.118</b>	<b>-161.118</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Der er indgået en lejeaftale om leje af varevogn. Den årlige leje udgør kr. 48.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabets egenkapital er negativ og en fortsat drift er betinget af at selskabets indtjening forbedres og at selskabets likviditet kan sikre afvikling af forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje, idet den forventer, at der kan realiseres positive resultater i fremtiden. Selskabets likviditet forventes sikret ved, at selskabets omsætningsaktiver realiseres i takt med at gældsforpligtelser forfalder, herunder at positiv indtjening vil styrke selskabets likviditet.

På baggrund heraf anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.